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TietoEnator ja Innofactor yhteistyöhön

TietoEnator ja Innofactor ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen Innofactorin Internet-
teknologioihin perustuvien ohjelmistojen jälleenmyynnistä Pohjoismaissa. Ensimmäisessä vaiheessa
yhteistyö keskittyy seurakuntien ajan- ja resurssienhallintaan kehitettyyn Innofactor Waraus -
ohjelmistoon.

- Tarkoituksenamme on kehittää ohjelmistomme yhteensopiviksi TietoEnatorin ohjelmistojen kanssa
valituilla toimialoilla, jolloin voimme tarjota asiakkaille entistä paremman kokonaispaketin, toteaa
Innofactorin toimitusjohtaja Sami Ensio.

- Innofactor Waraus edustaa uusinta Internet-teknologiaa ja tarjoaa merkittävän lisäarvon
TietoEnatorin palveluvalikoimaan. Yhdistämällä Innofactor Warauksen TietoSirius -Jäsenrekisteriin
seurakunta saa tietojärjestelmistään parhaan mahdollisen kokonaishyödyn, toteaa johtaja Juhani
Kaisanlahti TietoEnatorista.

Innofactor Waraus on ratkaisu seurakuntien ajanvaraukseen ja tilaisuuksien hallintaan. Järjestelmän
on kehittänyt Innofactor yhteistyössä Helsingin seurakuntayhtymän kanssa. Innofactor Waraus on
täysin palvelinpohjainen järjestelmä, jota käytetään WWW-selainohjelman avulla. Ohjelmisto tukee
myös sähköpostia, matkapuhelinten tekstiviestejä ja Postin eKirjettä. Helsingin
seurakuntayhtymässä järjestelmä toimii yhtymän sisäisessä verkossa sekä seurakuntalaisten
Internet-ilmoittautumisten osalta ulkoisessa palvelimessa. Käyttäjiä järjestelmällä on noin tuhat.
Järjestelmän piirissä on useita satoja seurakunnan kiinteistöjä ja vuositasolla sen kautta käsitellään
kymmeniä tuhansia tilaisuuksia.

Lisätietoja:

Juhani Kaisanlahti, johtaja, TietoEnator, Julkinen hallinto ja terveystoimi, puh. (09) 862 52471 tai
0400 643 371, juhani.kaisanlahti@tietoenator.com

Ismo Rapp, toimialapäällikkö, TietoEnator, puh. (03) 5540 555 tai 0400 612 112,
ismo.rapp@tietoenator.com

Sami Ensio, toimitusjohtaja, Innofactor, puh. 050 584 2029, sami.ensio@innofactor.com

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista Euroopassa. Yhtiön
liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator konsultoi, suunnittelee ja
hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään
asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. www.tietoenator.com

Innofactor on Innopoli 2:ssa Espoon Otaniemessä sijaitseva ohjelmistoyritys. Innofactorin ohjelmistot
perustuvat uusimpiin Internet-teknologioihin ja niitä voi käyttää tietokoneella sekä tietyin osin
matkapuhelimella. Innofactorin ohjelmistot keskittyvät ajan- ja resurssienhallintaan, kurssihallintaan sekä
informaatio-organisaatioiden muihin toiminnanohjauksellisiin järjestelmiin ja Internet-ratkaisuihin.
www.innofactor.com
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